[image: image1.png]

 Российская Федерация
Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.12.2015  № 85
п. Прогресс

О внесении изменений в  постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 18.11.2014 №86

В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 №555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования» Администрация Прогресского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 18.11.2014 №86 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, планов-графиков закупок, товаров, работ, услуг»:

1.1. Подпункт 3.2. пункта 3  изложить в редакции:

«3.2. План-график формируется контрактным управляющим заказчика в единой информационной системе ежегодно на очередной год по форме, установленной Правительством Российской Федерации, и размещается на сайте goszakupki.ru в структурированной форме.»

1.2. Раздел 5 изложить в редакции:

« Раздел 5. Обоснование закупок, планов-графиков закупок, товаров, работ и  услуг

Обоснование закупок, планов-графиков закупок, товаров, работ и  услуг для обеспечения нужд Прогресского сельского поселения осуществляется в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 555  « Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования»

1.3. Дополнить  разделом 6 в редакции:

«Раздел 6. Заключительные положения

1. Настоящий     Порядок      применяется      к     порядку   формирования, утверждения     и    ведения планов закупок и планов-графиков на 2015 год и последующие годы.

2. Раздел 5 вступает в силу  с 01.01.2016 года.»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и   разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                      В.В. Кузьмина